АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.03.2025                                                                          № 21

с.Каксинвай

Об утверждении перечня объектов для отбывания

исправительных работ

             На основании статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации глава администрации Каксинвайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                    1.Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ в Каксинвайском  сельском поселении Малмыжского района Кировской области. Прилагается.

                   2.Признать постановление главы администрации Каксинвайского сельского поселения от 11.02.2010 №1 «Об утверждении перечня объектов для отбывания исправительных работ» утратившим силу.

                  3.Опубликовать в информационном бюллетене органа местного самоуправления муниципального образования Каксинвайское сельское поселение и на сайте сельского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации

Каксинвайского сельского поселения             Я.А.Мухлисов

                                                                        Утвержден

                                                                     постановлением главы

                                                                     администрации сельского поселения

                                                                     от 11.02.2010 №1

                                      П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

                      в Каксинвайском сельском поселении

Администрация Каксинвайского сельского поселения